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SPRAWOZDANIE

KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH

o uchwalonej przez Sejm w dniu 26 października 2006 r.

ustawie o ratyfikacji Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Stanami
Zjednoczonymi Ameryki dotyczącej stosowania Umowy między Rzecząpospolitą

Polską a Stanami Zjednoczonymi Ameryki o wzajemnej pomocy prawnej
w sprawach karnych, sporządzonej dnia 10 lipca 1996 r., zgodnie z artykułem 3

ustęp 2 Porozumienia o wzajemnej pomocy prawnej w sprawach karnych między
Unią Europejską a Stanami Zjednoczonymi Ameryki, podpisanego w Waszyngtonie

dnia 25 czerwca 2003 r., sporządzonej w Warszawie dnia 9 czerwca 2006 r.

Marszałek Senatu dnia 31 października 2006 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2006 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Spraw Zagranicznych

(-) Stefan Niesiołowski



p r o j e k t

U C H W A Ł A

SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o ratyfikacji Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Stanami

Zjednoczonymi Ameryki dotyczącej stosowania Umowy między Rzecząpospolitą Polską

a Stanami Zjednoczonymi Ameryki o wzajemnej pomocy prawnej w sprawach karnych,

sporządzonej dnia 10 lipca 1996 r., zgodnie z artykułem 3 ustęp 2 Porozumienia o wzajemnej

pomocy prawnej w sprawach karnych między Unią Europejską a Stanami Zjednoczonymi

Ameryki, podpisanego w Waszyngtonie dnia 25 czerwca 2003 r., sporządzonej

w Warszawie dnia 9 czerwca 2006 r.

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 26 października 2006 r.

ustawy o ratyfikacji Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Stanami Zjednoczonymi Ameryki

dotyczącej stosowania Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Stanami Zjednoczonymi Ameryki

o wzajemnej pomocy prawnej w sprawach karnych, sporządzonej dnia 10 lipca 1996 r., zgodnie

z artykułem 3 ustęp 2 Porozumienia o wzajemnej pomocy prawnej w sprawach karnych między Unią

Europejską a Stanami Zjednoczonymi Ameryki, podpisanego w Waszyngtonie dnia 25 czerwca

2003 r., sporządzonej w Warszawie dnia 9 czerwca 2006 r., przyjmuje tę ustawę bez poprawek.
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